ПРОЕКТ

Совет Большереченского муниципального района

Омской области

                                 Р Е Ш Е Н И Е

   __________________                                                                                 №  _____

                                                               р.п. Большеречье

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципальной собственности Большереченского муниципального

района Омской области на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№  178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",

Уставом Большереченского муниципального района Совет Большереченского

муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации

муниципальной собственности Большереченского муниципального района

Омской области на 2024 год.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный бюллетень

органов местного самоуправления Большереченского муниципального

района».

Председатель Совета Большереченского

муниципального района Омской области                                           А.Д. Гулько

Приложение

к решению Большереченского

муниципального района Омской области

от «___» _______ 2024 № _____

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципальной собственности Большереченского

 муниципального района Омской области на 2024 год

№

п/

п

Перечень планируемой к

приватизации

муниципальной

собственности

Характеристика объекта:

  адрес

площадь

Сроки

приватизации

Планируемое минимальное

поступление от

приватизации

(руб.)

1 Нежилое помещение –

административное здание

Площадь: общая 330,5 кв.м

Этаж: 1

Адрес (местоположение): Омская область,

Большереченский район, р.п. Большеречье,

ул. Красноармейская, д.36.

июль 2024 года 580 000

2 Нежилое помещение - гараж Площадь: общая 22,9 кв.м

Этаж: 1

Адрес (местоположение): Омская область,

Большереченский район, р.п. Большеречье,

ул. Красноармейская, д.36.

июль 2024 года 90 000

3 Земельный участок - для

общественно – деловых целей,

здание семенной инспекции

Площадь: общая 1399 кв.м

Этаж: 1

Адрес (местоположение): Омская область,

Большереченский район, р.п. Большеречье,

ул. Красноармейская, д.36.

июль 2024 года 280 000